
Contacto

Teléfono 971397600
Fax 971397584
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(07800) Eivissa España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 48176/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2023 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Ayuntamiento de Eivissa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministre de pista de gel sintètic per les festes de Nadal 2023-2024.

Subministre de pista de gel sintètic per les festes de Nadal 2023-2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 37.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.157,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.320 EUR.

Clasificación CPV
37410000 - Equipo para deportes al aire libre.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45223821 - Unidades prefabricadas.
79952000 - Servicios de eventos.
92330000 - Servicios de zona recreativa.
92331100 - Servicios de ferias.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.eivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.320 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Extraice, S.L
NIF B91295212
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.157,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mes avantatjosa
Fecha del Acuerdo 07/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: El contracte es perfeciona amb la notificació del decret d'adjudicació

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

EIVISSA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es

Presentación de recursos

Ajuntament d'Eivissa
Sitio Web http://www.eivissa.es

Arbitraje

EIVISSA

http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es


Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2023 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criteris avaluables per fórmula matemàtica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta econòmica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ueYuQsRf%2FQMad bH3CysQuQ%3D%3D

ID 0000012179249 |  2023-000952425 | Thu, 07 Dec 2023 13:50:50:060 CET 170195311310930910UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

http://www.eivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ueYuQsRf%2FQMadbH3CysQuQ%3D%3D

